
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение 
Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /Ж  л ж /
дер. Колтуши

О наименовании элемента 
улично-дорожной сети и 
присвоении адресов земельным 
участкам, расположенным в 
д.Хапо-Ое муниципального
образования Колтушское
сельское поселение
Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области.

В целях упорядочения адресов и идентификации объектов 
недвижимого имущества, расположенных на территории 
муниципального образования Колтушское сельское поселение 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 
руководствуясь Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом №443-Ф3 от 
28.12.2013г. «О федеральной информационной адресной системе и о 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, 
утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации №1221 от 19.11.2014г., рассмотрев заявления вх.№01-18- 
1276/21-0-0 от 08.10.2021 и вх.№01-18-1279/21-0-0 от 11.10.2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующее наименование элемента улично­
дорожной сети в д.Хапо-Ое муниципального образования 
Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области (приложение 1):



-Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 
муниципальный район, Колтушское сельское поселение, д.Хапо-Ое, 
улица Летняя.

3. Присвоить адреса земельным участкам в д.Хапо-Ое 
муниципального образования Колтушское сельское поселение 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 
соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.

4. Ведущему специалисту Александровой Е.Е. внести 
соответствующие изменения в учетную документацию МО 
Колтушское СП.

5. Заместителю главы администрации по общим вопросам МО 
Колтушское СП Крестьяниновой О.А. опубликовать настоящее 
постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на 
официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.



Приложение 1
к постановлению администрации МО Колтушское СП 

от # 0 0

Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный 
район, Колтушское сельское поселение, д.Хапо-Ое, ул.Летняя

•101,1003
1047005

3411

101»TO2<ffi

1047ч005

Новая.Ртаош^
102400;1’

Ч Х л /jljjDDZ;

5 7 jc f  Л 009001-

ХапозОе



Приложение 2
к постановлению администрации МО Колтушское СП 
от //_  /0  2021 г. № # 0 0

Адреса земельных участков, 
расположенных в границах д.Хапо-Ое муниципального образования 

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального 
_________________района Ленинградской области_________________
Кадастровый номер 
земельного участка

Адрес земельного участка: Российская 
Федерация, Ленинградская область, 
Всеволожский муниципальный район, 
Колтушское сельское поселение, д.Хапо-Ое,

47:07:1047005:7101 ул.Летняя, з/у 1
47:07:1047005:7105 ул.Летняя, з/у 2
47:07:1047005:7100 у л. Летняя, з/у 3
47:07:1047005:7094 ул.Летняя, з/у 4
47:07:1047005:7099 ул.Летняя, з/у 5
47:07:1047005:7083 ул.Летняя, з/у 6
47:07:1047005:7098 ул.Летняя, з/у 7
47:07:1047005:7096 ул.Летняя, з/у 8
47:07:1047005:7097 ул.Летняя, з/у 9
47:07:1047005:7095 ул.Летняя, з/у 10
47:07:1047005:7107 ул.Летняя, з/у 11
47:07:1047005:7093 ул.Летняя, з/у 12
47:07:1047005:7106 ул.Летняя, з/у 13
47:07:1047005:7092 ул.Летняя, з/у 14
47:07:1047005:7104 ул.Летняя, з/у 15
47:07:1047005:7091 ул.Летняя, з/у 16
47:07:1047005:7103 ул.Летняя, з/у 17
47:07:1047005:7090 ул.Летняя, з/у 18
47:07:1047005:7102 ул.Летняя, з/у 19
47:07:1047005:7089 ул.Летняя, з/у 20
47:07:1047005:7112 ул.Летняя, з/у 21
47:07:1047005:7088 ул. Летняя, з/у 22
47:07:1047005:7111 ул. Летняя, з/у 23
47:07:1047005:7087 ул.Летняя, з/у 24
47:07:1047005:7110 ул.Летняя, з/у 25
47:07:1047005:7086 ул.Летняя, з/у 26
47:07:1047005:7109 ул. Летняя, з/у 27
47:07:1047005:7085 ул.Летняя, з/у 28
47:07:1047005:7108 ул.Летняя, з/у 29
47:07:1047005:7084 ул.Летняя, з/у 30
47:07:1047005:7118 ул.Летняя, з/у 31
47:07:1047005:7124 ул.Летняя, з/у 32
47:07:1047005:7117 ул.Летняя, з/у 33
47:07:1047005:7123 ул.Летняя, з/у 34



47:07:1047005:7115 ул.Летняя, з/у 35
47:07 1047005:7122 ул.Летняя, з/у 36
47:07 1047005:7114 ул.Летняя, з/у 37
47:07 1047005:7121 ул.Летняя, з/у 38
47:07 1047005:7113 ул.Летняя, з/у 39
47:07 1047005:7120 ул. Летняя, з/у 40
47:07 1047005:7116 ул.Летняя, з/у 42


